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GreenSpeak ApS

CVR-nr.: 35851011

Njalsgade 76 3
2300 Kebenhavn S

Arsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

Arsrapporten er fremlagt og godkendt pa
selskabets ordinaere generalforsamling den

16/01/2023

Anders Bogelov Jensen
Dirigent
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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GreenSpeak ApS
Njalsgade 76 3
2300 Kebenhavn S

e-mailadresse: vip@GreenSpeak.dk

CVR-nr. 35851011
Regnskabsér: 01/10/2021 - 30/09/2022
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Ledelsespategning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsperioden 01. oktober 2021 - 30.
september 2022 for GreenSpeak ApS.

Arsrapporten aflgges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at drsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og
finansielle stilling samt af resultatet.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
Kgbenhavn, den 02/12/2022

Direktion

Mads Tofthegj Rasmussen Anders Bogelov Jensen

Mark Mellembakken Rasmussen
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Ledelsesberetning

Formal

Selskabets formél er service og handel, herunder salg af mobiltelefonabonnementer
samt dermed beslagtet virksomhed.

Selskabets formal er at stotte beeredygtige formal ved at give sa meget af
overskuddet som muligt til sddanne gode formal,

eventuelt ved at GreenSpeak ApS selv starter baeredygtige projekter op.

(Stetten skal gives i en sddan grad, at selskabets eksistens ikke bliver truet).

Ledelsen oplyser at der i regnskabsaret er doneret kr. 336.264 til dette formal.

Udvikling 1 aktiviteter og ekonomiske forhold

Arets resultat er negativt. Ledelsen anser arets resultat

som mindre acceptabelt. Ledelsen forventer et positivt resultat
naste ar.

Selskabskapitalen er tabt. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen vil blive reetableret via egen indtjening.
Ledelsen vurderer, at de nadvendige kreditfaciliteter fortsat er til stede. Selskabets hovedanpartshaver og
ledelse vil sé vidt muligt understotte selskabet, hvis der opstér likviditetsmangel, og treeder tilbage med sit
tilgodehavende forend, at andre kreditorer er fyldestgjort.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsarets afslutning er der ikke indtruffet
begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets
finansielle stilling vaesentligt.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B,
mikrovirksomhed.
Den anvendte regnskabspraksis er uaendret i forhold til sidste ar.

Generelt om indregning og maling

I resultatopgerelsen indregnes indtegter i takt med, at de indtjenes,
herudover indregnes vardireguleringer af finansielle aktiver og
forpligtelser. I resultatopgerelsen indregnes ligeledes alle
omkostninger, herunder afskrivninger.

Aktiver indregnes i1 balancen, nér det er sandsynligt, at fremtidige
okonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets vaerdi kan males
palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at
fremtidige skonomiske fordele vil fraga selskabet, og forpligtelsens
verdi kan males palideligt.

Ved forste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris.
Efterfolgende méiles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver
enkelt regnskabspost nedenfor

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici,
der fremkommer, inden arsrapporten aflaeegges, og som be- eller atkraefter

forhold, der eksisterede pa balancedagen.

Resultatopgerelsen

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsetning, med fradrag af hjelpematerialer og andre eksterne

omkostninger.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution,
salg, reklame, administration og lokaler.

Skat af arets resultat

Skat af arets resultat bestar af arets aktuelle skat og

indregnes 1 resultatopgerelsen

med den del, der kan henferes til arets resultat, og direkte

pa egenkapitalen med den del, der kan henfores til posteringer
direkte péd egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender
Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, der seedvanligvis
svarer til nominel veardi.

Skyldig skat

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat
indregnes 1 balancen som beregnet skat af arets skattepligtige
indkomst reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige
Indkomster.
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Geldsforpligtelser
Gealdsforpligtelser er méilt til amortiseret kostpris svarende
til nominel vaerdi.
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Resultatopgerelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

Nettoomsatning

Vareforbrug

Eksterne omkostninger
Administrationsomkostninger

Bruttoresultat

Bruttofortjeneste/Bruttotab
Personaleomkostninger
Resultat af ordinzer primaer drift

Dagsveardiregulering af geeld
Andre finansielle indtaegter
Ovrige finansielle omkostninger

Ordinzrt resultat for skat
Skat af arets resultat

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering
Overfort resultat

I alt

Note 2021/22
Kkr.

1.319.345
-1.964.478
-645.133

11.354
2
-25.020

-658.797
146.985
-511.812

-511.812
-511.812
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2020/21
kr.
10.971.167
-7.969.353
-277.440
-784.741

1.939.633

-1.656.759
282.874
-249.572

-25.442

7.860
-58.546
-50.686

-50.686
-50.686
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Balance 30. september 2022

Aktiver

Deposita

Finansielle anlaegsaktiver i alt

Anlaegsaktiver i alt

Udskudte skatteaktiver
Tilgodehavende skat
Andre tilgodehavender

Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Omsatningsaktiver i alt

AKTIVERITALT
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Note 2021/22
Kkr.
31.566

31.566

31.566

146.985
21.000

167.985
1.440.881
1.608.866

1.640.432

2020/21
Kr.
31.566

31.566

31.566

0
9.000
0

9.000
2.107.164
2.116.164

2.147.730

91
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Balance 30. september 2022

Passiver

Registreret kapital mv.
Overfort resultat

Egenkapital i alt

Modtagne forudbetalinger fra kunder

Leveranderer af varer og tjenesteydelser

Skyldig selskabsskat

Skyldig moms og afgifter

Anden gald, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social
sikring

Geld til selskabsdeltagere og ledelse

Kortfristede geldsforpligtelser i alt
Gealdsforpligtelser i alt

PASSIVER T ALT
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Note

2021/22
kr.
50.000
-306.696

-256.696

567.998
969.549

46.222
117.505

192.671
3.183
1.897.128

1.897.128

1.640.432

2020/21
kr.
50.000
205.116

255.116

571.473
869.610

46.222
156.479

245.258
3.572
1.892.614

1.892.614

2.147.730
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Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte 6
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